EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20231122/0001-64   - CONTRATO Nº
202401030005   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  20231213001-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM - CONTRATADA(O).....: FIX CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA ME  OBJETO:  contratação  de empresa  especializada no
fornecimento de solução de TI, tipo SaaS, para atender as demandas da
Câmara Municipal de Umirim - VALOR TOTAL: R$ 19.480,00 (dezenove mil,
quatrocentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e  Manutenção  das
Atividades do Legislativo, R$ 9.480,00 no elemento de despesa 33904011:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica,
SUPORTE  DE  INFRAESTRUTURA  DE  TIC,  R$  10.000,00  no  elemento  de
despesa 33904099: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2024

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9